[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  30 мая 2017 г.                                                                                                 № 40
	О создании защитной лесопарковой полосы вокруг Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

         Заслушав информацию Заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район»  Смоленской области Гайшина И.В. о создании защитной лесопарковой полосы вокруг Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области,  Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

        1. Информацию  Гайшина И.В. – Заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район»  Смоленской области – начальника Отдела городского хозяйства о создании защитной лесопарковой полосы вокруг Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области принять к сведению.

       2. Обратиться к Главе муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и Демидовскому районному Совету депутатов с просьбой  создать лесопарковый зеленый пояс протяженностью на 10-15 км вокруг Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области или определить зоны отдыха населения.

Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                         В.К. Матвеев